

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. 139-31 สายบ้านวังตลาดสมบูรณ์ ซอย 1
บ้านวังตลาดสมบูรณ์ หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยยายจิว อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ โดยวิธีคัดเลือก /

2. โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. 139-31 สายบ้านวังตลาดสมบูรณ์ ซอย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยายจิว / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยายจิว

1 บ้านวังตลาดสมบูรณ์ หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยยายจิว อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. 139-31

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 8,028,617.65 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วัฒนา ประเสริฐสังข์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานทั่วไป อบต.ห้วยยายจิว

7.2 เบญจรัตน์ เฉลิกาย กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการฯ

7.3 รุณกร งามประเสริฐ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จังหวัดสงขลา ถนนวิภาวดีรังสิต แอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น

ขย.ถ. 139-31 สายบ้านวังตาลาศสมบูรณ ซอย 1 บ้านวังตาลาศสมบูรณ หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยยั้ง อำเภเทพสถิต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

จังหวัดชัยภูมิ โดยวิธีคัดเลือก องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยั้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยั้ง

จังหวัดชัยภูมิ โดยวิธีคัดเลือก องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยั้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยั้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมบ่่าและขุดต่อ ขนาดเบา 1.1.1 งานถมบ่่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	12,000.000	1.72	20,640.00	1.3511	2.32	27,886.70
2	1.1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม 2. งานโครงสร้างทางและผิวจราจร 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	12,000.000	10.83	129,960.00	1.3511	14.63	175,588.95
3	2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	2,880.000	152.42	438,969.60	1.3511	205.93	593,091.82
4	2.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2,560.000	649.08	1,661,644.80	1.3511	876.97	2,245,048.28

ธนกร งามประเสริฐ

22 กันยายน 2564 16:45:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ. 139-31 สายบ้านวังตาลาตสมบุรณ์ หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยยาจิว อำเภอเทพสถิต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : **จังหวัดชัยภูมิ** โดยวิศูตเลือก องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาจิว/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาจิว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก) 2.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	12,000.000	31.26	375,120.00	1.3511	42.23	506,824.63
6	2.2.2.1 งานชั้นผิวทางและไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 3. งานอาคารระบายน้ำ 3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	12,000.000	258.11	3,097,520.00	1.3511	348.73	4,184,789.05
7	3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	27,000	1,105.34	29,844.18	1.3511	1,493.42	40,322.47
8	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 5. งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร	ลบ.ม.	9,000	31.53	283.77	1.3511	42.60	383.40

ธนกร งามประเสริฐ

22 กันยายน 2564 16:45:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. 199-31 สายบ้านวังตาลาดสมบูรณ ซอย 1 บ้านวังตาลาดสมบูรณ หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยยายจิ๋ว อำเภอเทพสถิต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : อิงห้วยชัยภูมิ โดยวิธีคัดเลือก

องค์กรการบริหารส่วนตำบลห้วยยายจิ๋ว/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยายจิ๋ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	650,000	290,00	188,500.00	1.3511	391.81	254,682.35
รวมราคากลาง								8,028,617.65

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. 139-31 สายบ้านวังตลาดสมบูรณ์ หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยยายजू อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ
โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยายजू/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยายजू



(เบญจรัตน์ เจลากาย)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(วัฒนา ประเสริฐสังข์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ฐนกร งามประเสริฐ)

กรรมการกำหนดราคากลาง